-​ Constancia expedida el veinte (20) de noviembre de dos mil doce (2012) por el 

doctor Epifanio Cantillo Arrieta, Contador Público, en el que certifica que el 

patrimonio de la actora se vio afectado en la suma de mil ochocientos setenta y 

cinco millones cuarenta y cinco mil pesos (1.875’045.000) como consecuencia de 

la emergencia invernal del treinta (30) de noviembre de dos mil diez (2010).32 

-​ Constancia de la solicitud de conciliación prejudicial del día veintiséis (26) de julio 

de dos mil doce (2012) declarada fallida por no existir ánimo conciliatorio entre las